リアルチャンピオンシップ選抜

第９回美の国杯ジュニア空手道選手権大会

拝啓 盛夏の候、皆様方には、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、来る１１月９日（日）石川県白山郷公園武道館におきましてリアルチャンピオンシップ選抜 第９回美の国杯ジ

ュニア空手道選手権大会を開催する運びとなりました。これもひとえに皆様のご支援ご協力の賜物と深く感謝いたして

おります。つきましては下記の通り開催いたしますので、ご多忙中のところ誠に恐縮ですが、何卒ご参加下さいます様

よろしくお願い申し上げます。                                   敬具

【開催日】 令和７年 １１月 ９日（日） 交流大会／選抜大会ともに

■受付＝ 午前 8 時 50 分～ 全クラス    ■開会式＝ 午前 9 時 35 分

■試合開始＝ 午前 9 時 50 分～各決勝迄

      ・選抜大会で未満クラス出場選手は受付時に計量。（上＝Ｔシャツ 下＝空手着）

      ・開始は目安時間です。参加人数により遅延する場合があります。

【会場】  石川県白山郷公園 武道館  ■受付・控室/１Ｆ剣道場 ■試合/２Ｆ柔道場

〒924-2133 石川県鶴来大国町ロ 125-2  ｔｅｌ 076-273-3500

【参加資格】  ①交流大会（選抜対象外）＝幼年、小学、中学

        ②選抜大会（決勝大会出場権利獲得）＝幼年、小学、中学生

【競技内容】  フルコンタクトルール トーナメント方式

【参加費】    交流大会、選抜大会共に ￥６，０００

保険は各自でご加入下さい。 他案内、組合せ等はリアル公式ホームページにて。

【主催】   北陸実戦空手道連盟 創拳塾

・試合  ・予選試合  ＝本戦（１分３０秒）→延長（１分 マスト）

     ・ベスト４以降＝本戦（１分３０秒）→延長（１分）→再延長（１分 マスト）

※12 名未満のトーナメントに関しては決勝戦のみの適用となります。

・勝敗  ・1 本勝ち・技有（2 本で一本勝ち）・判定勝ち・反則ないし失格により勝敗を決定

・安全性 ・ヘッドギア（金網無）、チェストガード、拳サポ＆足サポ（各布製）、ファウルカップ着用。

 膝サポは小３年生以上着用。  （チェストガードの貸出は有ります）

※ ヘッドギアの金網等のガードは外して使用のこと ※ 極端に薄いサポーターは主審判断で禁止します。

※ 中学２、３年男子は交流・選抜大会共にチェストガードの着用は不要です。

・有効技 Ａ．手による顔面・首・金的以外の攻撃全て  ・反則技 Ａ．頭突き・手・肘・膝による顔面攻撃

     Ｂ．足による金的以外の攻撃              Ｂ．金的、ダウンした相手、背後からの攻撃

       （膝蹴りは上段禁止、ボディーのみ有効）      Ｃ．全クラス掴み・引掛け無し

                                Ｄ，反則は悪質なものを除き、注意１が与え

                                  られ、注意２で減点１。減点２で失格

                                Ｅ．押すだけの攻撃。 防御の為の押し。

・注意事項 ① 受付時に選手ゼッケンとパンフレットをお渡しします。

      ② 試合コートセコンドは１名とします。会場が密にならないように皆様のご協力をお願い致します。

      ③ 男子は試合時に空手着の下にＴシャツは着ないこと。

      ④ 毛染め、ピアス等大会主旨にそぐわない身形をしていた場合は出場をお断りします。ご注意下さい。

■ 締切り 令和７年 ９月２６日（金）必着 （書留：個人以外は団体で出来るだけまとめて下さい）

■ 送付先 〒924-0007 石川県白山市倉部町 977-1 ＮＰＩ内

             「創拳塾」大会事務局 （℡ 076-218-4143 ）

大会実行委員⾧殿

保護者氏名           

ふりがな

氏名

住所
所属流派

支部名

身⾧・体重

修業年数

　□幼年　男女混合　無差別

　□小学１年男子　無差別 　□小学１年女子　無差別

　□小学２年男子　無差別 　□小学２年女子　無差別

　□小学３年男子３０ｋｇ未満 　□小学３年女子３０ｋｇ未満

　□小学３年男子３０ｋｇ以上

　□小学４年男子３２ｋｇ未満 　□小学４年女子３２ｋｇ未満

　□小学４年男子３２ｋｇ以上 　□小学４年女子３２ｋｇ以上

　□小学５年男子３７ｋｇ未満 　□小学５年女子３５ｋｇ未満

　□小学５年男子３７ｋｇ以上 　□小学５年女子３５ｋｇ以上

　□小学６年男子４０ｋｇ未満 　□小学６年女子４０ｋｇ未満

　□小学６年男子４０ｋｇ以上 　□小学６年女子４０ｋｇ以上

　□中学１年男子４２ｋｇ未満 　□中学１年女子４３ｋｇ未満

　□中学１年男子５２ｋｇ未満 　□中学１年女子４３ｋｇ以上

　□中学１年男子５２ｋｇ以上 　□中学２、３年女子４７ｋｇ未満

　□中学２、３年男子４７ｋｇ未満 　□中学２、３年女子４７ｋｇ以上

　□中学２、３年男子５７ｋｇ未満

　□中学２、３年男子５７ｋｇ以上

【申込み】 参加申込書と参加費用を同封の上、大会事務局に現金書留にて郵送下さい。

各流派団体・各支部ともにまとめてお申込み下さい。

【送付先】 〒924-0007 石川県白山市倉部町977-1 ＮＰＩ内 締切日

私議、下記の通り相違なく、また大会ルールに従い正々堂々と競技する事を誓います。また保険加入に

おいても自身で行い、本大会中における負傷・事故につきましては主催者側にその責任の一切を問いません。

リアルチャンピオンシップ北陸選抜
第９回美の国杯ジュニア空手道選手権大会

参加申込用紙

【開催日】令和７年１１月９日（日） 【会場】石川県白山郷公園 武道館

道場責任者氏名           

男・女 生年月日
 平成・令和

       年   月   日

             歳

　★クラスの人数が、※12名以上の場合は4名迄　※4名以上11名以下で準優勝迄、
　　　※3名以下で優勝者のみがリアルチャンピオンシップ決勝大会出場権利獲得

初心：稽古歴1年未満 初級：他団体大会入賞歴無

〒

連絡先
TEL：

入賞歴メール：

         ｃｍ     ｋｇ

 年   ヶ月 （移籍が有る場合は合計）：    級・段   帯の色⇒

出場クラスにチェックを入れてください

【交流大会】（選抜対象ではありません） 【選抜大会】

　□小学５年男子　初心・初級 　□小学５年女子　初心・初級

　□幼年　男女混合　初心・初級

　□小学１年男子　初心・初級 　□小学１年女子　初心・初級

　□小学２年男子　初心・初級 　□小学２年女子　初心・初級

　□小学３年男子　初心・初級 　□小学３年女子　初心・初級

　□小学４年男子　初心・初級 　□小学４年女子　初心・初級 　□小学３年女子３０ｋｇ以上

【初心・初級の部】〇で囲む

※ 両大会共に参加人数によりクラスを統廃合する

   場合がありますので、ご了承ください。

※ 初級エントリー者で選抜者（クラス）と組まれ

   る場合も有ります。その場合入賞時は決勝大

   会出場権利を得ます。ご了承ください。

※ 対戦相手不足等の為やむなく試合不成立の場合

   は連絡先メールにお知らせ致します。

大会事務局 創拳塾 ℡ 076-218-4143   tonami.611@gmail.com ９月２６日（金）必着

　□小学６年男子　初心・初級 　□小学６年女子　初心・初級

　□中学１年男子　初心・初級 　□中学１年女子　初心・初級

　□中学２，３年男子　初心・初級 　□中学２，３年女子　初心・初級

	無題の添付ファイル 00236
	5AEB6C493CA6E6E7EC673452D82D0D96D73BB1F3__9_______________